empresa prestadora de serviços elétricos para atender aos eventos da Fundação de Cultura de Corumbá no ano de 2014,
resultou como vencedora a empresa ELETRO CORUMBÁ ELETRIFICAÇÃO LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
00.690.633/0001-79, no valor total de R$ 215.724,00 (duzentos e quinze mil, setecentos e vinte e quatro reais).

Corumbá - MS, 16 de junho de 2014.

(a) Carlos Alberto Monaco junior – Presidente da CPL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Município de Corumbá-MS, através da Fundação de Cultura de Corumbá, comunica aos interessados que homologou e
adjudicou o procedimento e o resultado da Licitação Tomada de Preços nº 04/2014 - Processo nº 19.669/2014, instaurado

[...]

visando à contração de empresa prestadora de serviços elétricos para atender aos eventos da Fundação de Cultura de
Corumbá no ano de 2014, onde foi adjudicada à empresa ELETRO CORUMBÁ ELETRIFICAÇÃO LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 00.690.633/0001-79 - no valor total de R$ 215.724,00 (duzentos e quinze mil, setecentos e vinte e
quatro reais).

Corumbá - MS, 17 de junho de 2014.

(a)Márcia Raquel Rolon – Diretora Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa para Confeccionar a Decoração do Evento de São João
Nº. 021/2014.

[...]

22.931/2014

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa para confeccionar a decoração do evento de São João de 2014.

Valor Global: R$ 106.000,00 (cento e seis mil reais);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura:

[...]

49/2013 –Município de Corumbá e a empresa COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços da secretaria municipal de
saúden°.4330/2013 e o Pregão Presencial n°.49/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 280.007,78 (Duzentos e oitenta mil, sete reais e setenta e oito centavos ); conforme
empenho nº. 1151 e 1152/2014

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

Locação de imóvel pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, localizado à Rua Tenente Benedito Melquíades de
Jesus nº 714 – Centro, propriedade de Ordália Odete da Rocha Fernandes, CPF 162.639.441-53, representada por
procuração outorgada pela Imobiliária Fernandes Ltda, CNPJ 73.306.938/0001-08, no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e
oito mil reais) para lotação da Equipe de Estratégia de Saúde da Família Pedro Paulo I.

Corumbá-MS, 06 de junho de 2014.

Assina: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 080/2014 - Processo nº.